REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

Adresa: Rr"Reshit Collaku™, Tel O8O0 9999, Fax. 042 228-316. Website: www hidoa gov al
@ DEKLARATIE ﬂ;,‘[‘;’;‘;"-
E INTERESAVE PRIVATE gnevig 7 O/ g 3
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private t€ tij. bashkéshortit'es dhe té
fmijéve madhore. né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, & detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ Konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”™. me ndryshimet e pasgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006, .

‘I AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia Mbiemri
Kostika Miti Cobanagi
Funksioni
Gjyqgtar

Institucioni dhe adresa
Gjvkata e Rrethit Gjvgésor Berat

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
31.03.1995 19.03.2014

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, (¢ bashkéshortit /es dhe té
[€émijéve madhoré.

Deklaroj se 1& dhénai e pasqyruara prej meje né kété dokument _NEDShkl‘il‘l’li it
Juné (& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié gé nuk Exhté e vérteté, U“ o ( i /(-
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(0 BL1eT

-
— e

Informacion né ndihmén tuaj:
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E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vleréw né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé 1& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasuriz, 1@ palujishme dhe t& hm;uhme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i mepmhﬁm deri mE 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

: Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe Durimi § h_-i_jimit : Vlera me shifra dhe me fjalé né %
| 1 | SHTESE I Ne datén 31.12.2012 gjendja KESH ishte-1 922 130 leke. | - Gjendje KESH ne vierén 1922130 | 50 04,

Kjo vlere ne KESH u transferua ne pasuring e vitit 2013, pra ne datén | (njemilion ¢ nemtegimdenjezetedy
#1.01.2013 figuronte gjendja e mésipérme. mije e njegindetridhjete) leke.

|
"2 SHTESE 2: Te ardhurat nga pagat e deklaruesit dhe bishorles se tij, te | Te ardhurat gjate wvitit 2013: » 50 %
2

ardhurar e bishortes si agjent tregtar online, te ardhurave te b/shortes | 2909138 (dymilion

nga pagesa ¢ kujdestarisé se fémijés si dhe te ardhurat e femijes mbi |8 | nentegindenente mije e
vieg nga pagesa ¢ pensionit te invaliditetit, te ardhura nga interesat e | njeqgindetridhjetetete) leke,
bonove te thesarit. Pérshkeimi 1 hollésishem § tyre #shté bere ne fagen g
pasardhése, Totali shtesave gjate vitit 2013
Totali i te ardhurave gshii: 4 831 277 leke (katermilion e
P233610 + 643300 + 340856 + B2844 4 114000 + 114000 + 178528 | tetegindetridhjetenje mije e
= 2909138 Icke, dygindeshtatedhjeteshtate)

Nga te ardhurat si me sipér vlera prej 2 060 000 deke u investua ne | leke.
Bono Thesari ne tregun primar ne vitin 2013 m_l“cga Lushnje. Kjo
:.humc u kalua ne bono thesari krahas shumés se méparshme e bonove
prej 2 000 000 Jeke nga wvitit 2002, Ne fund te vitit 2013 shuma ¢
pérgjithshme e bonove te thesarit éshté 4 060 000 leke,
TOTALI I SHTESAVE (SHTESA 1 + SHTESA 2):

1922130 + 2909138 = 4 831 277 lcke.

o =l

PAKESIME: 1-Pagesa pér shpenzime familjare vietore 900 000 leke | Totali | pakesimeve pér vitin 50 %'
2- Pagesa e késteve mujore te kredise bankare pér periudhén nga data | 2013 1987133 (cke
01.01.2013 derine 31.12.2013. Jang paguar |2 késte pér vitin 2013 ne | (Njemilion e nentegind e
shumén 438.77 Euro ne muaj. Gjithsej pér vitin 2003 jané paguar pér tetedhjeteshtate mije e
shlyerje te kredisé: |2 muaj x 438.77 Euro/muaj = 5263 .24 Ewro. njeqindetridhjetetre)

E konvertuar ne leke Hogaritet: 326524 Euro x 140 leke/euro = | |gke

737133 leke.

3- Pagesa pér vitin e pare te Shkollés Doktorale ne “Albanian
University™. Totali i shpenzimeve vitin e pare te Shkolles Doktorale:
2500 Euro X 140 lekefeura - 350 000 leke,

TOTALL i pakesimeve pér vitin 2013 (1+2+3):

00 000 + 737133 + 350 00U = 1987133 leke.

4 | BILANCI SHTESA + PAKESIME: ne datén 31.12.2013 rezulton si | Bilanci i pérgjithshém (shiesa -~ | 50 9,

|

vijon; pakesimet): 2844144 leke.
Totali i shtesave: 4 83 277 leke. {Dvmilion e tetegindedyzelekater
Totali i pakésimeve- 1987133 leke. mije e njegindedyvzetekater) leke.
Bilanci i pérgjithshém (shiesa — pakesimet). 4 831 277 - 1987133 Nega kéto 2060000 (dy milion e
2844144 leke. giashtedhjete  mije) jane Bono

Thesari dhe pjesa tjetér prej 784144
Mga shuma e mbetur si bilane prej 2844144 leke, viera prej 2060000 | (shratégind e tetédhjetekatér mije e
{dy milion e gjashtedhjete mije) leke Eshié ne gjendje Bono Thesari te | njégindedvzetekarér)  leke  jané
investuara ne vitin 2013, Viera e mbetur kesh éshté: giendje KESH ne daten 31.12.2013,
2R44144 - 2060000 = 784144 leke

\ Gjendja pécfundimtare KESH date 31.12.2013- T84 144 leke.

: Forlits

Fé plotesnded npa ovetar




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi P

AT T A
| H—ep -

g
‘|'

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né folokopje té tj.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE
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madbore, Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, orgnnizets apo aktivitetit nga ko jong siguroar @
nrdburat, sdresa . or, § regjisteit publil, statusi, objektin e veprimtarisg s& organizatés, funksionin,

natyren e angazhimif.

LU S mprw WA, S aREMINLy llbﬂ R WAERL AR
mitparsh#m deri mé 31 dhjetor (& vitit te
deklarimit

(me shifra dhe me fali).

1- P: ls:LL ¢ deklaruesit Kostika C obanaqi pér ojithé vitin 2013 e cila éshté
 ikstine s € katne Rrectit ncrasc DR

T (: crishihen dhe dietat dhe shpérblimet e

—-:JL'._'LI Ber ral ne nurnrm e

_dhéna nga punédhénési. Vlera e shénuar éshi€ paga neto.

2- I'Jm ¢ deklaruesit Kostika Coban: i pér vitin 2013 nga puna e Ll| 51

PL\.LLL'U“ | jashtém ne Fakultetin e Shkencave |LI11L{1l\'L e L m'u..[ﬁ.]lulu
"ALBANIAN UNIVERSITY™ (UFO), Begg gtuar ne

3- Paga e bashkéshortes se deklaruesit. Eliza Cobanaqi, pér gjithé vitin
2013 e cila éshté ark&tuar npa punedhenesi Shkolla 9-viecare “Zihni
Toska”.Berat ne e &
pértshihen dhe shpérblimet e dhéna nga punedhenesi. Viera e shénuar

 &shté paga neto,

4- Te ardhura te p srfituara n nga shérbimi i LLuu[l:\[urm se kt\ - nga
bishortja Eliza Cobanagi nda) fémijés Erina Cobanaqi pér periudhén
01.01.2013 den '-E 12.2013. Kjo e ardhur ésht& me vendim te KMCAP
Herat ¢ 06.04.2010 tc¢ KMCAP Berat si dhe me vendim 1e
KMCAP [;nu 04.04.2013 me afat trevjecar. E ardhura &shté
krver népérmjet lega Berat. Viera e ardhura
neto,

shénuar éshté e

5- Te ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionil te invaliditetit ndaj
ftmijés Erina Cobanagi pér periudhén 01.01.2013 deri 31,12.2013. Kjo
¢ ardhur &shté me vendim e KMCAP Berat e 06.04.2010 te

KMCAP Berat si dhe me vendim te KMCAP jate (4.04.2013
me afat trevjecar. E ardhura 8shité kryer népérmjet lega Beral.

Vlera ¢ shénuar éshté e .mihur 1 neto.

- Te ardhura ne vitin 2013 nga interesat ne  bonot e thesarit qu shumen
h}l:l!c te investuar ne vitet 2012 e 2013, gjithsej

dega Lushnje.

7- Te ardhura te pérfituara nga b/shortja Eliza Cobanaqi s1 agjent tregtar
online. Keto te ardhura jane arketuar online ne numrin e llogarisé se
b/shortes Eliza Cobanagi ne [ lega Berat.

-TOTALI i te

madhore te ti):
1233610 + 645300 +

2909138 leke.
Shénim- Ne kéto te ardhura nuk jané pérfshiré te ardhurat e transferuara
si "|Ll]ki[k KESH nga data 31.12.2 112 ne datén 01.01.2013,

ardhurave te deklaruesit, te bishortes dhe fémijés

540856 + 114000 + 114000 + 82844 + 178528 =

. 645300 leke

4 060 000 leke. |
[nvestimi ne bono thesari ne tregun primar eshle kryer népérmjet B - pcscqindenjezeteteté leke.

1233610 leke
Miemilion e dygind e tridhjetetre
mije ¢ gjashregindedhjete leke.

Gjashtegind ¢
l dyzetepesemije e treqind
| leke.
| 540856 ]L Ke.
| ] *eseqindedyzet mije ¢
tetégind ¢ pesedhjetegjashte

| leke.

‘ |_1_-L (N H'.‘_l—i_‘]-.':.‘ -
' Njéqindekatermbedhjete mije
leke,

(114 000 Icke.
Njégindekatermbedhjete mije

| leke.

|

| 178528 leke
Njegindeshtatedhjetetete mije

82844 leke. Tetedhjetedy
mije ¢ leteqindedyzetekater

leke.

TOTALL: 2909 138 leke .
Dymilion e nentegindenente
mije e megindetridhjeteteté

| leke. l
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistong€ brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté viut té
deklarimit.

e |¢ dhiénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fletén nr. 6. pér
1€ ruajtur konhdencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gijendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shiyer deri

dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) - (me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes

| Kontrata e kredise bankare dhe hipoteke, Gjithse] pér vitin 2013 jane | Deri ne * -daten

S idhur midis | Pagtr per  shiyege 1e | 31.12.2013 jane shlyer
- . WTECISE] v . 4
kredidhenesit dega Berat | "o | oiithsej 36  keste
| : e s ; PR = 12 muaj x 438.77 Euro/mua) | =7 :
| dhe kredimarrésit Kostika (obanaqi. Kregibaglare 526524  Furo. L | mujore nga 40 Kkeste
ne shumen 15000 Luro pér blerje shiépicii konvertuar ne leke | mujore te planifikuara.
sipas kontrates se porosiscIIMll| Nogaritet: 526524 Furo x | Kane mbetur 4 keste
date 20.11.2010. Afati i kredise- 40 '4I” 'L‘“L":'“' = 73T | mujore gjithse] pér tu
. g . . ey 3 shiattgi e E i :
muaj (keste). Interesi: dy vilet e para 5% ne vil. Pas ey i paguar sipas
i o ; 2 i tridhjeteshtate mije e s v ;
dx viteve fe para interesi dt_: le jJete- I_-.urﬁ_sur njegindetridhjetetre) leke. plat[.]lllklmll. kesti
njevjecar+ 6%. Principali 15000 Euro. Késti mujor mujor Eshté
| per vitin 2013 - 438,77 Euro. Data e fillimit te parashikuar fiks pér
| pagimit te késtit te pare- 01.02.2011, vitin 20013 ne masén |
' 438,77 Euro (principal
+ interes).
[ XXXNNKNXNXKNXENNNNAANKNN A NN NN NN NNXN eSS0 6 ¢ 0 5 8.6.6.5.6.6.4 160009000 0.8.6.9.6.6.§ 4
; Emrjl__Mhiemri, Nénshkrimi 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
né ILDKP

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢cmas nga ¢cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja Eliza Enver Cobanaqi , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit Kostika Miti Cobanagi
Emér, atési, mbiemér, funksion

|

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi y s
sl fané 18 vé i A N —

d{{k:mnfrr Jané ."é_" vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 5 Liin Foaltwn {1 F }

gé nuk éshié e vérterd —— —
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATILI LARTE 1 IJI'LI)'I ARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né lek& apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q@
dispononi, n€¢ mungesé & dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, t& paluajishme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér

perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té€ vitit té deklarimit.

INr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
nii %
X . - i o P
Te dhena sipas deklarimit te zyrtarit, bashk&shortit Kostika | 3000000000 X 9.9
(obanaqi.
| XXXXXANNANNXXKANNKNNXKERNANNXKNN 3O OO A AN, WHK
|
OO OO NN OO NN XXX SO O .KK){
[ ] RS G G B 0 00 0 0 G B B B 0 X OO A A A K l }(XX){X_
|
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshté i pamjaltueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

——————— m—

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

-
e

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashié vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta € sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit té deklarimit.

NE rastet ¢ zotérimil pasiv t& aksioneve dhe/ose 1& pjeséve né kapital, duhet t¢ deklarohen € drejtat ¢
pérfitimit & fryteve civile 1€ pronésisé, 1€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor (& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do Hoj angazhimi dhe veprimtarie q& ka sjellé .
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga ku

jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e té ardhurave té krijuara,
i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga n€ leké apo né valuté

deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit (me shifra dhe me fjalé).

1-Mesuese ne Shkollen 9-vjegare “Zihni Toska” Berat, 1- 340856 leke Peseqindedyzet mije ¢

tereqindepesedhjetegjashte leke.
2-Te ardhura e pérfituara nga shérbimi i kojdestarisé ndaj fémijés Erina Cobanagi | 2- 114 000 leke
pér periudhén 01.01,2013 deri 31.12.2013, Njegindekatermbedhjete mije leke.

3= Te ardhura te pérfituara gjate vitit 2013 si agjent tregtar online. Statusi i agjentic | 82 844 leke. Tetedhjetedy mije e
tregtar pitr nj€ periudhe te pérkohshme disa mujore, sipas aplikimit online. | teteqind ¢ dyzetekater leke

DETYRIMET FINANCIARE +
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor 1€ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fleten nr.|2, pér 1€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘ﬁgr Fio f-ﬁc.qf APt '

/
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Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), or. a €
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (pri_m:lpal +

kol date 24.12.2010,
bashkeshortit Kostika Cobanagi

interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Detyrimet pér shiyerjen ¢ kredise bankare ||| RN

sipas deklarimit te zyrtarit deklarues,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit (&

té deklarimit deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

Gjithsej per vitin 2003 jan¢ | Deri ne daten 31.12.2013

paguar
kredise:
[2 muaj x 438,77 Euro/muaj

5265,24 Euro. E
konvertuar ne leke llogaritet:
526324 Furo x 140
leke/euro = 737133
{shtatéqind e tridhjeteshtat
mije e njégindetridhjetetre)
leke.

pér

shlverje e

jane shlyver gjithaej 36 keste
mujore nga 40 keste mujore
te planifikuara. Kane mbetur
4 keste mujore giithse] pér
tu paguar sipas planifikimit.
Kesti fujor Eshté
parashikuar fiks pér wvitin
2013 ne mastn 438,77 Euro
(principal + interes).
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE ;u;.lmmi
E INTERESAVE PRIVATE {8 ILDKP

E pjesétaréve t€é familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Erina Kostika Cobanaqi , bashkéshor(}
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (4

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit Kostika Miti Cobanagi
Emér, atési, mbiemér, funksion

’ AUTORIZIM
|| PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané (& vérteta dhe nuk kam deklarwar asgjé ]

qé nuk Eshté e vérteté &Mé’tﬁfﬁ-_@uﬂ%&

H
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME ”

PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifca dhe me fjalé Pjesa
X Mol
né Y
I'e ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit te invaliditetit ndaj | 114 000 leké v | "H00%
Erina Cobanagi pér periudhén 01.01.2013 deri 31.12.2013. Kjo e | Njégind ¢ katérmbédhjetg  mije
| ardhur éshié me vendim te KMCAP Berat -ﬁtﬂ 06.04,2010 me | leke.
afal trevjegar dhe ate [t (14,2013 me afat trevijegar. E ardhura
Bshité kryer népérmjel dega Berat., Viera ¢ shitnuar éshié ¢
ardhura neto,
KXXEXXAXKNEXANXEXAANENERNXKEXKNXKXXXNXX 10000 000000000000004
EXXXERENXXERAN AN RN AN AR AN AR AN AR RN S OO OO M X
LES GG AF RS SRR EIEESE TSR EH TS 0005696, O OO0

: - Emri, Mhieﬁlrllﬁinshknmt

‘ \6nmfl \C{:(W u’Jz.

Nése ky format €shté | pamjaftueshém, vazhdoni Telefon privat € celular

té plotésoni né folokopye (€ ti. |

" y iy
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ANGAZHME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE J

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose

jashté vendit, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen 1€ drejtat e
pérfitimit 1€ fryteve civile 1€ pronésisé, 1€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né

31 dhjetor 1€ vitit 1& deklanmit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé TN
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

e

ku jané siguruar t¢é ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, A

objekti i veprimtarisé s organizatés, funksioni dhe/ose natyra e
angazhimit nga deklarimi i mﬁpanhém deri né 31 dhjetor té vitit té

deklarimit

&
Shuma e té ardhurave té krijuara,
né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé).

19.0.6.8.6.4.9.4.6.8.9.90.00.64.9.000090.9.0.0.6000.0.0.0.5.6.0.6.9.0.0.9.4.4

L8 0.8.0.6.0.9.9.0.4.4.$.6.9.9.0.9. 9.1

8.6 6.9.0.0.08.6.0.0.60.6.6.6.0.600.66.6090.0.06.69.6.0.0.06.6.0.6.9.6.¢.0.1

G006 0.6.8.9.9.0.0.¢.6.6.9.9.9.9.4

p9.5.08.6.6.0.5.6.9.40.0.30.00060.840.0.60.06.0.0.0.8.6.9.9.6.8.6.9.6.9.9.6 ¢

19,9.9.9.9.9.9.9.9.9,3.9.9.9,9.$.0.6,9.9.9.9 1

_— e —=

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi,

huamarrje. detyrim pér studime etj.) gé

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyver nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

T€ dhiénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare

& pasqyrohen né fleten nr.12. pér (&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri

dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor té vitit n@ 31 dhjetor t& vitit t&

kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal+  (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
__interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, L, ~ Principal+interes

AXEXXXNXXNKAX XXX KX NNXAN KX XXNKX XX KNXKXX XXXXANAXAXEXANNX | XXAXXXXXXXXXXXX
| XXXXXXKRAXXNXXEXKXXNAXKANXAXEXXKNXXXKXKXX hxxxxxxxxx XXAXXXX

Emri. Mbiemri, NEn;hlu*lm:
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